KODE SUB KEGIATAN

URAIAN

PAGU PERGESERAN II

REALISASI

SISA ANGGARAN

KETERANGAN

1

2

3

4

5

6

4.01.01.1.01

Perencanaan
Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah

31.010.694

8.481.000

22.529.694

4.01.01.1.01.0001

Penyusunan Dokumen
Perencanaan
Perangkat Daerah

4.042.400

1.658.000

2.384.400

4.01.01.1.01.0002

Koordinasi dan
Penyusunan Dokumen
RKA-SKPD

3.501.700

1.440.000

2.061.700

4.01.01.1.01.0003

Koordinasi dan
Penyusunan Dokumen
Perubahan RKA-SKPD

4.085.000

4.085.000

4.01.01.1.01.0004

Koordinasi dan
Penyusunan DPA-
SKPD

5.673.646

2.481.000

3.192.646

4.01.01.1.01.0005

Koordinasi dan
Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD

5.331.254

5.331.254

4.01.01.1.01.0006

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi
Kinerja SKPD

4.438.618

1.456.000

2.982.618

4.01.01.1.01.0007

Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah

3.938.076

1.446.000

2.492.076

4.01.01.1.02

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

54.104.899.323

28.726.942.207

25.377.957.116

4.01.01.1.02.0001

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

54.033.795.644

28.699.660.857

25.334.134.787

Gaji dan Tunjangan ASN

4.01.01.1.02.0003

Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD

38.989.179

18.137.500

20.851.679

4.01.01.1.02.0005

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun
SKPD

16.614.500

4.165.350

12.449.150

4.01.01.1.02.0007

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Keuangan Bulanan/
Triwulanan/Semestera
n SKPD

15.500.000

4.978.500

10.521.500

4.01.01.1.03

Administrasi Barang
Milik Daerah pada
Peranakat Daerah

638.662.070

127.835.727

510.826.343

4.01.01.1.03.0001

Penyusunan
Perencanaan
Kebutuhan Barang
Milik Daerah SKPD

25.925.000

23.500.000

2.425.000

4.01.01.1.03.0002

Pengamanan Barang
Milik Daerah SKPD

400.000.000

103.267.227

296.732.773

4.01.01.1.03.0006

Penatausahaan Barang
Milik Daerah pada
SKPD

212.737.070

1.068.500

211.668.570

4.01.01.1.05

Administrasi
Kepegawaian
Perangkat Daerah

90.450.000

35.786.819

54.663.181

4.01.01.1.05.0011

Bimbingan Teknis
Implementasi
Peraturan Perundang-
Undangan

90.450.000

35.786.819

54.663.181

4.01.01.1.06

Administrasi Umum
Perangkat Daerah

6.093.588.194

3.922.698.733

2.170.889.461




4.01.01.1.06.0001

Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Banaunan Kantor

4.01.01.1.06.0002

367.000.000

330.843.000

36.157.000

Penyediaan Peralatan
dan Perlengkapan
Kantor

786.315.754

359.768.649

426.547.105

4.01.01.1.06.0005

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penaagandaan

353.349.162

176.229.500

177.119.662

4.01.01.1.06.0008

Fasilitasi Kunjungan
Tamu

2.466.627.348

2.072.778.816

393.848.532

4.01.01.1.06.0009

Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

2.046.068.130

983.078.768

1.062.989.362

4.01.01.1.06.0010

Penatausahaan Arsip
Dinamis pada SKPD

74.227.800

74.227.800

4.01.01.1.07

Pengadaan Barang
Milik Daerah

Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

4.01.01.1.07.0002

15.053.692.810

6.316.033.000

8.737.659.810

Pengadaan Kendaraan
Dinas Operasional atau
Lapangan

12.927.000.000

4.822.780.000

8.104.220.000

bus 1 unit arahan pimpinan

4.01.01.1.07.0005

Pengadaan Mebel

351.010.030

290.150.000

60.860.030

4.01.01.1.07.0006

Pengadaan Peralatan
dan Mesin Lainnya

596.754.280

538.400.000

58.354.280

4.01.01.1.07.0010

Pengadaan Sarana dan
Prasarana Gedung
Kantor atau Bangunan
Lainnva

433.259.500

292.750.000

140.509.500

4.01.01.1.07.0011

Pengadaan Sarana dan
Prasarana Pendukung
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

745.669.000

371.953.000

373.716.000

4.01.01.1.08

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

14.409.841.352

6.459.754.300

7.950.087.052

4.01.01.1.08.0001

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

33.001.980

1.524.500

31.477.480

4.01.01.1.08.0002

Penyediaan Jasa
Komunikasi Sumber
Dava Air dan Listrik

4.01.01.1.08.0003

5.150.000.000

2.688.258.466

2.461.741.534

Penyediaan Jasa
Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

600.000.000

233.560.290

366.439.710

4.01.01.1.08.0004

Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor

8.626.839.372

3.536.411.044

5.090.428.328

4.01.01.1.09

Pemeliharaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

7.144.907.282

3.403.778.877

3.741.128.405

4.01.01.1.09.0001

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan Biaya
Pemeliharaan dan
Pajak Kendaraan
Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas
Jabatan

1.248.525.000

318.919.656

929.605.344

Avtur

4.01.01.1.09.0002

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan Biaya
Pemeliharaan Pajak
dan Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau

L ananaan

2.512.783.300

1.039.074.057

1.473.709.243

4.01.01.1.09.0005

Pemeliharaan Mebel

70.120.000

17.350.000

52.770.000

4.01.01.1.09.0006

Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin
Lainnyva

510.000.000

179.038.650

330.961.350

4.01.01.1.09.0008

Pemeliharaan Aset Tak
Berwujud

79.850.840

79.850.840

4.01.01.1.09.0009

Pemeliharaan/Rehabilit
asi Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

1.558.628.142

1.420.595.014

138.033.128

4.01.01.1.09.0010

Pemeliharaan/Rehabilit
asi Sarana dan
Prasarana Gedung
Kantor atau Bangunan
Lainnva

350.000.000

15.750.000

334.250.000




4.01.01.1.09.0011

Pemeliharaan/Rehabilit
asi Sarana dan
Prasarana Pendukung
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

815.000.000

413.051.500

401.948.500

4.01.01.1.11

Administrasi Keuangan
dan Operasional
Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

4.494.790.152

2.008.702.568

2.486.087.584

4.01.01.1.11.0001

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan Kepala
Daerah dan Wakil
Kepala Daerah

4.01.01.1.11.0002

Gaji dan Tunjangan KDH dan

Penyediaan Pakaian
Dinas dan Atribut
Kelengkapan Kepala
Daerah dan Wakil
Kebpala Daerah

4.01.01.1.11.0003

Pelaksanaan Medical
Check Up Kepala
Daerah dan Wakil
Kepala Daerah

4.01.01.1.11.0004

294.790.152 153.702.568 141.087.584 | 2 -
200.000.000 . 200.000.000 |Pakaian dinas KDH dan WKDH
500.000.000 . 500.000.000 |Medical Check Up KDH dan

WKDH

Penyediaan Dana
Penunjang Operasional
Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

3.500.000.000

1.855.000.000

1.645.000.000

Dana Penunjang Operasional
KDH dan WKDH

4.01.01.1.12

Fasilitasi
Kerumahtanggaan
Sekretariat Daerah

11.440.596.624

5.582.716.245

5.857.880.379

4.01.01.1.12.0001

Penyediaan Kebutuhan
Rumah Tangga Kepala
Daerah

7.634.118.217

3.523.536.865

4.110.581.352

4.01.01.1.12.0002

Penyediaan Kebutuhan
Rumah Tangga Wakil
Kepala Daerah

3.508.924.407

1.957.417.380

1.551.507.027

4.01.01.1.12.0003

Penyediaan Kebutuhan
Rumah Tangga
Sekretariat Daerah

297.554.000

101.762.000

195.792.000
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